



Górno, dn. 2015.02.17

ST/DZP/1/2015

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej "SANATORIUM"
im. Jana Pawła II w Górnio
36-051 Górno, ul. Rzeszowska 5
tel. 17 772 88 95, 772 89 33, fax 772 89 68
NIP 814-00-02-902, REGON 000291747

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana Pawła II w Górnio
36-051 Górno, ul. Rzeszowska 5, woj. podkarpackie

ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę, przebudowę Pawilonu nr 10 ZOL dla osób starszych i przewlekle chorych w Górnio wraz z infrastrukturą

1. Pytanie Wykonawcy

Zgodnie z zapisami w Projekcie Budowlanym fundamenty i ściany fundamentowe należy wykonać z betonu C16/20, natomiast zapisy w Projekcie Wykonawczym cz. konstrukcyjna: ławy fundamentowe, stopy fundamentowe, ściany i belki fundamentowe należy wykonać z betonu C20/25 o klasie ekspozycji XF1/XA1. Minimalną klasą betonu dla której spełniony jest warunek ekspozycji betonu XF1/XA1 to beton o klasie C30/37. Prosimy o odpowiedź z betonu o jakiej klasie wykonać: ławy fundamentowe, stopy fundamentowe, ściany i belki fundamentowe?

Odpowiedź Zamawiającego

W projekcie zostały podane najniższe możliwe klasy ekspozycji dla fundamentów. Dla klasy ekspozycji XF1 (umiarkowane nasycenie, woda bez środków odładzających (pionowe powierzchnie betonów narażone na deszcze i zamarzanie)) i XA1 (Środowisko chemiczne mało agresywne) w normach rzeczywiście przewidziana jest klasa B30 (C25/30)(PN-B-03264). Z uwagi jednak na to iż fundament jest zaizolowany termicznie do strefy przemarzania i zabezpieczony przeciwwilgociowo zamarzanie „umiarkowanie nasyczonego wodą” betonu nie będzie miało miejsca. Podobnie jest z agresją chemiczną – grunty na których posadawiany będzie budynek są gruntami piaszczystymi bez zawartości części organicznych (powodujących kwasy niszczące beton), a do tego fundamenty są zaizolowane. W związku z powyższym stosowanie mocniejszego betonu byłoby ekonomiczne nieuzasadnione i świadomie obniżono klasę betonu do C20/25. Całość fundamentów wykonać z betonu B25 (C20/25).

2. Pytanie Wykonawcy

Z jakiego pustaka wykonać ściany zewnętrzne nośne: pustak Max 220 czy pustak Porotherm 30 P+W?

Odpowiedź Zamawiającego

Ściany zewnętrzne wykonać z materiału przyjętego w projekcie wykonawczym tj: pustaka Max 220.

3. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

3. Pytanie Wykonawcy

Proszę o podanie właściwego zestawienia grzejników opis techniczny grzejniki higieniczne natomiast zestawienie na rysunkach i w przedmiarach odpowiada oznaczeniom grzejników w wykonaniu standardowym prosimy o uściślenie.

Odpowiedź Zamawiającego

W projekcie nie ma zastosowanych grzejników higienicznych (w opisie technicznym branży sanitarnej omyłkowo grzejniki zostały opisane jako higieniczne).

W załączeniu przesyłamy zestawienie grzejników:

GÓRNO – PAWILON NR 10 Zestawienie grzejników

| Lp. | Typ | Firma | Szt. |
|-----|-----------------|-------|------|
| 1 | CV 11-600x400 | Purmo | 1 |
| 2 | CV 21s-600x400 | Purmo | 5 |
| 3 | CV 21s-600x700 | Purmo | 2 |
| 4 | CV 21s-600x800 | Purmo | 1 |
| 5 | CV 21s-600x900 | Purmo | 12 |
| 6 | CV 21s-600x1000 | Purmo | 7 |
| 7 | CV 21s-600x1100 | Purmo | 4 |
| 8 | CV 21s-600x1200 | Purmo | 14 |
| 9 | CV 21s-600x1400 | Purmo | 3 |
| 10 | CV 21s-600x1600 | Purmo | 4 |
| 11 | CV 21s-600x1800 | Purmo | 1 |
| 12 | CV 22-600x1600 | Purmo | 2 |
| 13 | CV 22-600x2300 | Purmo | 1 |
| 14 | CV 33-600x1400 | Purmo | 1 |
| 15 | CV 21s-900x400 | Purmo | 1 |
| 16 | CV 21s-900x500 | Purmo | 1 |
| 17 | CV 21s-900x600 | Purmo | 2 |
| 18 | CV 21s-900x900 | Purmo | 1 |
| 19 | CV 21s-900x1000 | Purmo | 2 |
| 20 | CV 21s-900x1100 | Purmo | 1 |
| 21 | CV 21s-900x1200 | Purmo | 1 |
| 22 | CV 22-900x800 | Purmo | 5 |
| 23 | CV 22-900x900 | Purmo | 1 |
| 24 | CV 22-900x1600 | Purmo | 1 |
| 25 | CV 33-900x700 | Purmo | 1 |
| 26 | CV 33-900x900 | Purmo | 1 |
| 27 | CV 33-900x1200 | Purmo | 3 |
| 28 | CV 33-900x1400 | Purmo | 2 |
| 29 | SAN 07x400 | Purmo | 1 |
| 30 | SAN 07x500 | Purmo | 2 |
| 31 | SAN 11x400 | Purmo | 16 |
| 32 | SAN 11x500 | Purmo | 11 |
| 33 | SAN 11x600 | Purmo | 8 |
| 34 | SAN 11x750 | Purmo | 1 |
| 35 | SAN 15x750 | Purmo | 1 |
| 36 | SAN 15x900 | Purmo | 1 |
| | | Σ | 122 |

4. Pytanie Wykonawcy

Stolarka okienna jednostronnie czy dwustronnie oklejana?

Odpowiedź Zamawiającego

Stolarka okienna w kolorze złoty dąb projektowana jest jako oklejana jednostronnie od zewnątrz.

5. Pytanie Wykonawcy

Kolory stolarki okiennej przyjmować zgodnie z założeniami opisu technicznego, czy zestawienia stolarki?.

Odpowiedź Zamawiającego

Kolorystykę okien należy wykonać zgodnie z zestawieniem stolarki tj; okna O1 i O2 w kolorze złoty dąb, okna O5 w kolorze RAL 7010 (tj; szary) oraz jedno okno w kolorze białym (w pawilonie Nr 10 – na wzór okien istniejących).

6. Pytanie Wykonawcy

Proszę o podanie rodzaju kostki na chodniki, parkingi.

Odpowiedź Zamawiającego

Teren przed wejściem głównym, teren przy trzech bocznych wejściach do promorte , pomieszczenia odpadów i agregatorowni – kostka brukowa betonowa gr. 8cm prostokątna. Pozostałe dojścia boczne do budynku, opaski wokół budynku, chodnik dookoła budynku, kostka brukowa, betonowa gr. 6cm prostokątna.

7. Pytanie Wykonawcy

Proszę o podanie koloru kostki i obrzeży chodnikowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Obrzeża chodnikowe projektuje się jako betonowe 100x30x8cm z betonu wibroprasowanego. Kostka i obrzeża chodnikowe w kolorze szarym.

8. Pytanie Wykonawcy

Proszę o podanie rodzaju kostki i podsypki na tarasie.

Odpowiedź Zamawiającego

Podesty przed wejściami oraz pochylnie: płyty tarasowe betonowe o strukturze trawertynu (opisane w specyfikacji jako kostka brukowa starobruk z posypką). Obrzeża pochylni wykonać jako palisady systemowe betonowe. Stopnie schodowe wykonać z bloków schodowych Trawertyn 100x40x15cm, 50x40x15 cm.

9. Pytanie Wykonawcy

W opisie technicznym branży sanitarnej „Instalacji c.o.” mowa jest o montażu grzejników higienicznych, natomiast w przedmiarze oraz rzutach widnieją grzejniki płytowe typ V. Proszę o sprecyzowanie, jakie grzejniki należy wycenić. Jeśli higieniczne to proszę o zamieszczenie nowego zestawienia grzejników.

Odpowiedź Zamawiającego

W projekcie nie ma zastosowanych grzejników higienicznych (w opisie technicznym branży sanitarnej omyłkowo grzejniki zostały opisane jako higieniczne).

DYREKTOR
mgr inż. Elżbieta Burzyńska



ROYALTY
FOR
COPYRIGHT